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Powszechna Szkoła Podstawowa w Rudniku znalazła się wśród 16 placówek, które
rywalizują o głosy internautów w konkursie Celmy. Stawka jest wysoka, a konkurencja
ogromna, dlatego liczy się każdy oddany głos. Nagrodą w konkursie producenta narzędzi i
elektronarzędzi jest remont placówki, która zdobędzie największe poparcie.

Wystarczy komputer i dostęp do internetu, by pomóc Powszechnej Szkole Podstawowej w Rudniku
wygrać konkurs zorganizowany przez Celmę. 

Powszechna Szkoła Podstawowa w Rudniku mieści się w 130 letnim budynku, który wymaga remontu dachu. -
Jesteśmy małą szkoła, w której uczy się zaledwie dziesięciu uczniów i osiemnastu przedszkolaków – mówi
w rozmowie z portalem ox.pl Beata Starzyk, dyrektor placówki - Placówkę przejęło i prowadzi samodzielnie
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Rudnik. Nie jesteśmy dotowani przez gminę, posiadamy niewielką
subwencję oświatową. Budynek w którym mieści się nasza szkoła jest już stary, domaga się remontu.
Sprawą priorytetową jest dach, na którego remont nas nie stać. Dlatego wykonaliśmy krótką prezentację
i przesłaliśmy do Celmy, a teraz liczymy na glosy internautów.

Konkurs "Moc Polskich Świąt" może stać się gwiazdkowym prezentem dla tych którzy pomagają innym. Na czym
polega? - W każdym województwie lub mieście można znaleźć placówki wychowawcze lub oświatowe,
fundacje czy organizacje pożytku publicznego, które działają w katastrofalnych warunkach technicznych
i sanitarnych, bez perspektyw na renowację lub remont budynku. To właśnie z myślą o nich zainicjowana
została pierwsza edycja akcji "Moc Polskich Świąt" – wyjaśnia organizator zmagań.

W pierwszym etapie podmioty ukierunkowane na pomoc innym, a których budynki wymagają renowacji, zgłaszały
się do organizatorów akcji. Teraz spośród szesnastu wytypowanych projektów internauci wybiorą ten, który
przejdzie prawdziwą metamorfozę. Być może będzie to właśnie Powszechna Szkoła Podstawowa w Rudniku. -
Konkurencja jest ogromna. Do finału dostały się placówki z dużych miast, na przykład z Łodzi, Szczecina,
Białegostoku... Rudnik ma niewielu mieszkańców, więc naszych głosów nie wystarczy, dlatego o poparcie
prosimy wszystkich życzliwych ludzi, którzy chcą nam pomóc. Mogą to zrobić wchodząc na stronę
celmapomaga.pl i głosując na Powszechną Szkołę Podstawowa w Rudniku – podkreśla dyrektor placówki.

Głosowanie trwa od 26 listopada do 24 grudnia bieżącego roku. Zwycięzca akcji zostanie ogłoszony w Wigilijną Noc.
Całą akcję można śledzić również na Facebooku.

To jednak nie wszystko. -Jeśli zabraknie nam głosów, mamy jeszcze szansę na nagrodę - remont dla
najbardziej zaangażowanego uczestnika. Zwycięzca zostanie wybrany przez jury. To jeden z powodów
naszej wizyty na cieszyńskim rynku oraz w Chorzowie. Pokazujemy się wszędzie, tam, gdzie się da i
prosimy o jak największą ilość głosów – podkreśla Beata Starzyk.

Wszyscy możemy zostać Świętymi Mikołajami. - Projekt przypada na szczególny okres -Święta Bożego
Narodzenia. To wspaniała chwila i idealny moment, by pomóc i odwdzięczyć się tym, którzy w interesie
społecznym działają przez cały rok – zaznacza Agnieszka Marciniak, rzecznik prasowy akcji "Moc Polskich Świąt".
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http://celmapomaga.pl/uczestnicy/
http://www.facebook.com/MocPolskichSwiatCelma
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